OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2010 05.05.2010 KLO 9:45

- Liikevaihto 6,7 miljoonaa euroa (6,0 milj. euroa)

- Liiketappio 6 tuhatta euroca (339 tuhatta euroa)

- Osakekohtainen tappio 0,01 euroca (tappio 0,10 euroa)
- Hallituksen uusi esitys osingoksi 0,15 euroa/osake

Konserni

Yleiselektroniikka -konsernin liikevaihto oli 6,7 miljoonaa euroca, liikevaihto
kasvoi 0,7 miljoonaa euroa eli 12 prosenttia. Liiketappio oli 6 tuhatta euroa.
Edellisen vuoden liiketappio oli 339 tuhatta euroa.

Suomi

Suomen liikevaihto oli 4 miljoonaa euroca (2009 3,1 miljoonaa euroa). Liikevaihto
kasvoi 29% eli 0,9 miljoonaa euroa. Voitto ennen veroja oli 46 tuhatta euroa.
Edellisen vuoden tappio ennen veroja oli 183 tuhatta euroa.

Elektroniikan komponenttien kysyntd on vilkastunut. Liikevaihdon kasvuun on
eniten vaikuttanut onnistunut lisdmyynti avainasiakkaillemme.

Syksylld 2009 ostettu Kaukomarkkinoiden teollisuuselektroniikkaryhm& on
osoittautunut onnistuneeksi hankinnaksi. Uusilla tuotelinjoilla on hyva
asiakassynergia Yleiselektroniikan vanhojen edustusten kanssa.

Tuotantotekniikan, tydkalujen ja tarvikkeiden myynti on vield selkedsti
alemmalla tasolla kuin edellisend wvuonna.

Vendja ja Ukraina

Liikevaihto o0li 1,5 miljoonaa euroa ja laski 8 prosenttia edelliseen vuoteen
verrattuna. Syynd oli maahantuontitoiminnan hankaloituminen Venadjan
tullilaitoksen uudelleenjadrjestelyjen, sekd muuttuneiden sertifiointisddddsten
vuoksi. Kysyntd on viimeaikoina vilkastunut usean tuoteryhmdn osalta. Venajalla
ensimmdinen vuosineljdnnes on aina toimitusten osalta perinteisesti hiljaisempi
tammikuun lomajakson ja valtion investointirahojen jaksotuksen vuoksi.
Liiketappio verrattuna edelliseen vuoteen kuitenkin pieneni paremman
myyntikatteen ansiosta.

Baltia

Liikevaihto o0li 1,2 miljoonaa euroa ja laski 7 prosenttia edelliseen vuoteen
verrattuna.

Talouskriisi ja julkishallinnon leikkaukset vaikuttavat edelleen ldhiverkkojen
urakointiin ja verkonrakentamisen liiketoimintaan.

Elektroniikan komponenttien ja tuotantotekniikan kysynnassd ndkyy pienta kasvua.

Kustannusleikkaukset on tehty ja positiivista tulosta haetaan myyntitoiminnan
tehostamisella.

HENKILOSTO

Konsernin henkilomé&drd oli katsauskaudella keskimddrin 184 (193). Emoyhtidn
palveluksessa oli keskimdadrin 52 (59) henkildd. Katsauskauden henkildstdkulut
olivat 1,3 milj. euroa (1,3 milj. euroa)

INVESTOINNIT

Katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat yhteensd 9 tuhatta euroa (7 tuhatta
euroa) . Investoinnit koostuvat pddosin kdyttdomaisuuden korvausinvestoinneista.

ARVIO RISKEISTA JA EPAVARMUUSTEKIJOISTA
Elektroniikkateollisuuden alihankinnan siirtyminen Suomen ulkopuolelle vaikuttaa

liikevaihtoon kuluvana vuonna. Sitovat toimitussopimukset asiakkaiden kanssa
korostuvat.



Elektroniikan tydkaluissa on ylijdamad jota on jadanyt Suomeen, kun
tuotantokapasiteettia on siirretty ulkomaille. Tédmad lykkdad uusinvestointeja.
Baltian maiden rakennusteollisuuden lama vaikuttaa verkonrakentamiseen ja
lahiverkkojen urakointiin.

Vendjan tullilaitoksen uudelleenjarjestelyn ja sertifiointijdrjestelmén
muuttamisen mahdollinen pitkittyminen vaikeuttaa maahantuontia Venajalla.

Varastojen seuranta on olennaisen tarked, jotta epdkuranttia tavaraa ei kerry
varastoihin. Myyntisaamisiin liittyy luottotappioriskia taloudellisen tilanteen
paranemisesta huolimatta.

Elektroniikan komponenttien allokaatio nostaa hintoja ja pidentda
toimitusaikoja.

OMAT OSAKKEET
Yleiselektroniikka Oyj:n hallussa oli katsauskauden padttyessd 3.704 omaa
osaketta.

TULEVAISUUDEN NAKYMAT

Aikaisemmin annetun arvion mukaisesti liikevoiton uskotaan olevan positiivinen
vuonna 2010.

HALLITUKSEN UUSI ESITYS JAKOKELPOISTEN VAROJEN KASITTELYSTA

Hallitus on paattanyt tdnddn aikaisemmin julkaistun pdrssitiedotteen mukaisesti
ehdottaa 10.5.2010 kokoontuvalle yhtidkokoukselle, ettd osinkoa jaetaan 0,15
euroa ulkona oleville kanta- ja etuoikeutetuille osakkaille. Yhtiodn
taloudellisessa asemassa el tilikauden jadlkeen ole tapahtunut olennaisia
muutoksia. Yhtidn maksuvalmius on hyvad, eikd ehdotettu voitonjako vaaranna
hallituksen ndkemyksen mukaan yhtidn maksukykya.

Espoossa 5.5.2010

YLEISELEKTRONIIKKA OYJ
Hallitus

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34, Osavuosikatsaukset, standardin mukaisesti.
Tietoja ei ole tilintarkastettu.



KONSERNIN TULOSLASKELMA (TEUR)

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Tyodsuhdekulut

Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut
Liikevoitto

Rahoitustuotot
Rahoituskulut

Voitto ennen veroja
Tuloverot

Katsauskauden tulos

Katsauskauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtidn omistajille
Vahemmistdlle

Tulos/osake (laimentamaton) EUR
Tulos/osake (laimennettu) EUR

Laajan tuloksen erat (TEUR)
Ulkomaiseen yksikkodn liittyvat
muuntoerot

Muihin laajan tuloksen eriin
liityvat verot

Katsauskauden muut laajan tuloksen

erdt verojen jédlkeen
Katsauskauden laaja tulos
yhteensé

1-3/10
6 729
-4 774
-1 260
=71
-640
22

-36

-20

-24

-21

-0,01
-0,01

44

Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyhtidn omistajille
Vahemmistdlle

1-3/09

6 026

-4 289
-1 303
-81
-693
-339
125
-129
-343
75
-268

=257

-11

-0,10
-0,10

-94

-362

-342
-20

Muutos$%

11,7

810,0
11,3

-91,9
-73,6

-90,0
-90,0

-146,8

-104,2
-130,0

1-12/09

24 263

22

-17 189
-4 602
-324
-2 313
-142
217
-227
-153
-14
-167

=177

10

-0,07
-0,07

-21

-29

=217

-211



KONSERNIN TASE (TEUR)

VARAT

Pitk&daikaiset varat

Aineettomat kadyttdom. hyddykkeet
Aineelliset kayttdom. hyoddykkeet
Muut rahoitusvarat
Laskennallinen verosaaminen

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus

Myynti- ja muut saamiset
Muut rahoitusvarat
Rahavarat

VARAT YHTEENSA

OMA PAAOMA JA VELAT

OMA PAAOMA

Emoyhtidén omistajille kuuluva
oma padoma

Osakepddoma

Vararahasto

Ylikurssirahasto
Arvonmuutosrahasto

Edellisten tilikausien wvoitto
Tilikauden voitto

Yhteensa

Védhemmistdosuus

Pitkadaikaiset velat
Rahoitusvelat
Laskennallinen verovelka

Lyhytaikaiset velat
Ostovelat ja muut velat
Rahoitusvelat

OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA

31.3.10

12

12

27
775
237

59

243
774
506
119

739

148
347
51

064
-21
589

82

583

392
93
739

31.3.09

65

2 045
237
77

o~

283
275
976
1 216

w

12 174

2 148
347
51

5 155
=257
7 444

62

173

3 894
602
12 174

Muutos$%

-58,6
-13,2

0,0
-23,9

-24,3

15,2
-48,2
156,5

~ ~

~

~

~

N P PO O O O
~
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~

32,3

237,9
0,0

12,8
-84,5
4,6

31.12.09

33
1 854
237
80

w

353
122
506
2 945

w

12 129

2 148
347
51

5 207
=177
7 575

76

629

3 756
93
12 129



KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (tEUR) 1-3/10

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen veroja -20
Poistot ja arvonalentumiset 70
Osinkotuotot 0
Korkotuotot -22
Korkokulut 36
Vaihto-omaisuuden

lisdys(-) /vahennys (+) 110
Lyhytaikaisten varojen

lisays(-) /vahennys (+) -542
Lyhytaikaisten velkojen

lisays (+) /vahennys(-) 636
Maksetut wverot -24
Saadut korot 22
Maksetut korot -38
Muut oikaisut 0
Liiketoiminnan rahavirta 229

Investointien rahavirta
Investoinnit aineettomiin ja

aineellisiin -9
Luovutushinnat 0
Saadut osingot 0
Investointien rahavirta -9

Rahoituksen rahavirta

Lainojen nostot 0
Lainojen lyhennykset -46
Muiden rahoitusvarojen muutos

lisdys(—) /vahennys (+) 0
Maksetut osingot 0
Rahoituksen rahavirta -46
Rahavarojen muutos 174
Rahavarat 1.1. 2 945

Rahavarat 31.3. 3 119

1-3/09

-343
81

=122
125

-39

58

43
-33
60
-130
39
-263

-7
58

54

-60

693
-253
380

171
1 045
1 216



LASKELMA KONSERNIN

2009

Oma padoma
31.12.08
Osingonjako
Tilikauden voitto
Oma paédoma
31.3.09

2010

Oma padoma
31.12.09
Osingonjako
Tilikauden voitto
Oma paédoma
31.3.10

OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA

Osake
padoma

2 147

2 147

Osake
paddoma

2 147

2 147

Vara
rahasto

347

347

Vara
rahasto

347

347

Yli
kurssi
rahasto

51

51

Y1li
kurssi
rahasto

51

51

(TEUR)

Kert.
voitto
varat

5 494
-252
-342

4 900

Kert.

voitto
varat

5 030

14

5 044

Védhem—

misto

osuus

82

-20

62

Vahem—

misto

osuus

76

82

Yht.

8 121
-252
-363

7 506

Yht.

7 651

20

7 671



Segmenttitiedot (teur)
1-3/2010

Tulos

Liikevaihto ulkopuolisilta
Rahoitustuotot
Rahoituskulut

Poistot

Tulos ennen veroja

Varat
Investoinnit
Velat

Henkildstd

Segmenttitiedot (teur)
1-3/2009

Tulos

Liikevaihto ulkopuolisilta
Rahoitustuotot
Rahoituskulut

Poistot

Tulos ennen veroja

Varat
Investoinnit
Velat

Henkildstd

Segmenttitiedot (teur)
1-12/2009

Tulos

Liikevaihto ulkopuolisilta
Rahoituserat

Poistot

Tulos ennen veroja
Varat
Investoinnit

Velat

Henkilostd

Suomi

4 035

-38

46

7 590

2 353

52

Suomi

3 117
93
-102
-47
-183
7 108
2 004

59

Suomi

12 004
14
-193
-93

7 064

1857

57

Venadja ja
Ukraina

1 513
17
-33
-8
-44

2 361
6
1 619

85

Venadja ja
Ukraina

1 643
33
-20
-8
-153

1 975
3
1 540

84

Venaja ja
Ukraina

7 420
-7
-29
82

2 230
13
1503

80

Baltia

1 181

-25

=23

2 788

1 095

47

Baltia

1 266

-7

-26

-7

3 091

1 124

50

Baltia

4 839

-18
=102
-142

2 835
10
1118

47

Yhteensa

6 729
22
-36
=70
-20

12 739

5 067

184

Yhteensa

6 026
126
-129
-81
-343

12 174

4 668

193

Yhteenséa

24 263
-11
-324
-153

12 129
28
4478

184



TUNNUSLUVUT

1-3/10

Emoyhtidn omistajille kuuluva

tulos per osake, eur

Emoyhtidn omistajille kuuluva

oma paddoma per osake, eur

Bruttoinvestoinnit. teur
% liikevaihdosta

Henkildstd

VASTUUSITOUMUKSET (TEUR)

Vastuut
Rahalaitoslainat
Shekkitililimiitti
Vastuut yhteensa

Annetut vakuudet
Kiinteistdkiinnitykset
Yrityskiinnitykset
Pantatut arvopaperit

Muut pantit

Annetut vakuudet yhteensa

Leasing vastuut

184

1-3/09

193

31.3.10 31.3.09 Muutos%

1 540
168
1 708

967
673
100
505
2 245

82

540
168
708

967
673
100
505
245

56

o O O O O

46,4

Muutos$%

-90,0

Lisdksi emoyhtid on antanut tytdryhtididen tavaraostojen
vakuudeksi takauksia tytédryhtididen puolesta yhteensa 0,6
miljoonaa euroa sekd tytdryhtidn 0,2 miljoonan euron velan
vakuudeksi omavelkaisen takauksen.
Yhtisdlld ei ole johdannaissopimuksista johtuvaa vastuuta.

LISATIETOJA

Toimitusjohtaja Janne Silvennoinen,
puh +358(0)10 2891 292 tai +358(0)400 734 422

Talousjohtaja Marika Rusko,

puh +358(0)10 2891 282 tai +358(0)400 542 022

Internet: Tdmd tiedote on myds Yleiselektroniikka Oyj:n

kotisivuilla www.yeint.fi

JAKELU
Helsingin POrssi,

keskeiset tiedotusvdlineet

1-12/09

-0,07

28
0,1

184



